PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

DECRETO DE 31 DE MAIO DE 2011.

Nomeia os membros da Diretoria Executiva do
Conselho Municipal de Cultura, na forma que
especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art.
71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei nº 1.390, de 25 de outubro
de 2005 e o Decreto nº 307, de 6 dezembro de 2005,

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para comporem a
Diretoria Executiva do Conselho Municipal de Cultura:

I - Manoel Odir Rocha - Presidente;
II - Cláudio Nogueira Carneiro - Vice-Presidente;
III - Cícero Belém Filho - Secretário Geral.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, 31 de maio de 2011.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

PUBLICADO NO DOMP Nº 291
DE: 01/06/2011
PÁG: 7

	Nomeia os membros da Diretoria Executiva do Conselho Municipal de Cultura, na forma que especifica.
	RAUL FILHO
	Prefeito de Palmas